Some confirmation is lent to the view that Lesina and Bonate are one and the 

same place by the fact that the style of S. Giulia is precisely that of c. 1130. 

III. The edifice originally consisted of a nave four bays long, two side 

aisles, a choir of one bay flanked by side aisles (Plate 26, Fig. 5), and three 

0 Opeiata est hac in \ inea beata dheodelinda longobardoru regina Vxor Agilulphi. 

13 regis, quando circa haec tempora sedificari fecit Ecclesia ad honorem S. Iulise Virginis, 

& martyris, in territorio Bergomensi in loco de bonate, in ripa fluminis Brembi, eamq; 

prediis dotauit._Hasc ex quodam marmoreo quadrato lapide in eadem Ecclesia inuento 

a Reuerendo Dno Io. Philippo nouariensi canonico regulari. (19). 

10 Regnante domini nostri Desiderio et Adalchis viris excellentissimis reges, anno 

regni eorum octabo decimo et quintodecimo, mense madio, indictione duodecima. . . . 
Tuido gasindio domni regis filius bone memorie Teoderolfi civis Bergome dixi: 

Primis omnium volo atque instituo habere suprascriptas sanctas basilices sanctorum 

Alexandri et beatissimi [Petri] ecclesia sancte Marie et sancti Vincentii curte domoculta 

Juris mei, quam habere vicleor in fundo Bonnate . . . de suprascripta divisione, volo 
atque instituo, ut de istas suprascriptas curtis et de omnia ad eas pertinentes habeant 

mea portione in integrum basilicas suprascriptas inter se equaliter dividentes custodibus 

earum per medictatem, ut exinde de mea portione.accipiat basilica S. Alexandri 

et S. Petri, et reliqua medietatem accipiat ecclesia S. Marie et S. Vincentii pro missa 

et luminaria mea et anime mee remedium. Quidem vero de massariis de nostra curte in 

Bonate pertinente statuo exinde habere era una massaricia in Raudus exercente per 

Gundepert massario . . . volo hec omnia habere basilica beatissimi Christi martyris 

sancti Juliani sita Bonnate et ejus custodibus pro missa et luminaria mea. Insuper 

et volo ea habere orto meo in Bonnate prope era suprascripte basilice in integrum 

Basilice beatissimi et confessoris et sacerdotis sancti [Zenonis] prope civitate veronen- 

sium, ubi ejus requiescit sanctum corpus, volo habere portionem mea de democulta in 

finibus veronense. . . . Basilice beatissimi S. Archangeli Michaelis intra civitate ticinen- 

sium volo ut habeat pro anima et luminaria mea ad presenti die obiti mei possessionem 

mea de terra massaricia super fluvio Pado, locus ubi dicitur Gravanate (Hist Pat 
Mon., XIII, 97). 

11 Preteria de ecclesia de Licena nondum consecrata cum tamen nulli omnino liceat 
absque licentia episcopi ecclesiam construere, ecc. 
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apses. However, all except the three apses, the lower part of the choir, and